別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
関市長　様

所在地
企 業 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　関市見本市出展事業費補助金交付申請書

　関市見本市出展事業費補助金の交付を受けたいので、関市見本市出展事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添付して申請します。なお、市がこの申請内容を審査するに当たり、市税等の納入状況について調査することに同意します。

１　出展見本市の名称
２　出展見本市の開催期間　　　　 　年 　月 　日 ～ 　 　年 　月 　日（　　日間）
３　補助事業に要する経費
（小間料又は出展料）　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　補助事業の概要
	１　見本市の場所

	２　見本市主催者

	３　小間数
（実地で出展の場合）
	　小間（幅　　　　　m×奥行　　　　　m）

	４　出店商品数
	　　　　　　　　　　　　　　点

	５　過去の出展状況
	有（　　　回目）　・　無

６　添付書類　（１） 収支予算書（別記様式第２号）
（２） 見本市の概要が分かる資料（小間料又は出展料が明記してあるもの）
　　　　　　　（３） その他市長が必要と認める書類
７　担当者名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

別記様式第２号（第６条関係）
収支予算書

収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	区分
	予算額
	備　　　　　　考

	市補助金

	　小間料又は出展料
　　　　　　　　円（税抜き）×１／２のうち、
１００円未満切り捨て。
国内見本市及びオンライン見本市　上限１００，０００円
海外見本市　上限２００，０００円

	自己資金

	そ　の　他

内容

	合　　　計

支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	区分
	予算額
	備　　　　　　考

	小間料又は出展料

	　会場出展の場合の小間料
小間単価　　　　　　円（税抜き）×　　小間

	装飾費

	そ　の　他

内容

	合　　　計

[bookmark: _GoBack]